
--

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

24 апреля 2018 года 18

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета 
по управлению государственным имуществом от 19 января 2009 года № 1 
«Об утверждении перечня государственного имущества, находящегося в 
собственности Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Во исполнение части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской 

области от 11.12.2008 № 391 «О порядке формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня государственного имущества, 

находящегося в собственности Ленинградской области и свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке



и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень 

имущества» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Перечень государственного имущества,

находящегося в собственности Ленинградской области и свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественньсс прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный 

приказом Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 19 января 2009 года № 1, изложив его 

в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель 
председателя Леноблкомимущества О.Е.Зинченко




	Приказ № 18 от 24.04.2018
	Приложение-ПЕРЕЧЕНЬ

